
 

 

   

UCHWAŁA NR XXVI/286/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie 

miasta Wieliczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 13 ust. 1, pkt 1, lit „a”, art. 13b ust. 2 oraz art. 13b ust. 4 pkt 2 Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj.: Dz. U. z 2025 r., poz. 889), na wniosek Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka, po uzyskaniu opinii organu zarządzającego ruchem na drogach Rada Miejska w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/471/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Wieliczka (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2017 r., poz. 5640, 

z 2019 r., poz. 1873, z 2022 r., poz. 7986, oraz z 2025 r. poz. 4460 i 4461) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Ustala się zerową stawkę opłat dla: 

1) osób z niepełnosprawnościami posiadających ważną kartę parkingową wydaną przez właściwy organ. 

Oryginał karty parkingowej powinien być umieszczony za przednią szybą pojazdu samochodowego w sposób 

eksponujący widoczne zabezpieczenia karty oraz umożliwiający odczytanie jej numeru i daty ważności. 

2)  motocykli ’’ 

2) w załączniku nr 1 do Uchwały - Wykaz ulic objętych strefą płatnego parkowania na terenie miasta Wieliczka 

ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5 Ulica Bolesława Limanowskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku   Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Wieliczce 

Elżbieta Sikora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5434


		2025-09-29T14:00:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




